
C A F E  M E N U  11: 3 0～ 2 2:0 0

F A R M  t o  T A B L E

11:30 - 22:00  ( 21:00 L.O.)

TEL 078-515-6668 / FAX 078-515-6658

days_kitchen_vegetable_house

Days Kitchen Vegetable House

STORE HOUR

全ての表示価格に別途消費税を頂戴します / This price doesn't include consumption tax

500

600

650

600

500

500

500

600

500

D E S S E R T

コーヒー / Coffee
カフェラテ / Café latte
フレーバーラテ ＜バニラ・キャラメル＞ 

ホットココア / Hot cocoa
ダージリン / Darjeeling
アップルガーデン / Apple Garden
ジンジャーほうじ茶 / Ginger roasted green tea
ピンクのホットレモネード / Pink lemonade
自家製ジンジャーエール / Ginger ale

Flavored latte ＜Vanilla or Caramel＞

季節のフルーツタルト / Fruit tart

野菜のパウンドケーキ / Vegetable pound cake

農家さん直送！いちごのパフェ / Strawberry parfait

ティラミス / Tiramisu

クリーミーチーズケーキ / Creamy cheesecake

チョコレートテリーヌ / Chocolate terrine

大人のコーヒーゼリーパフェ / Coffee parfait

680

680

780

680

680

680

680

・ 焼きたてをお持ちいたしますので
　少しお時間をいただきます

リコッタチーズのパンケーキ

ベリーベリーパンケーキ

キャラメルバナナとチョコのパンケーキ

Ricotta cheese pancake

Pancake with berry sauce

Pancake with banana and walnuts
リコッタチーズのパンケーキ

P A N C A K EP A N C A K E

季節のフルーツタルト ※季節によってフルーツが変わります

太陽をたっぷり浴びた野菜やフルーツを使った
オリジナルレシピのスムージーです

700

700

700

700

グリーンデトックス / Green detox

シトラスベジー / Citrus veggie

キャロットジンジャー / Carrot ginger

トマトビューティー / Tomato beauty

小松菜 ＋ キウイ ＋ キュウリ ＋ パイナップル ＋  ヨーグルト / Komatsuna, Kiwi, Cucumber, Pineapple, Yogurt

オレンジ ＋ パイナップル ＋ パプリカ ＋ レモン / Orange, Pineapple, Paprika, Lemon

 人参 ＋ 生姜 ＋ オレンジ / Carrot, Ginger, Orange

トマト ＋ ラズベリー  ＋  オレンジ / Tomato, Raspberry, Orange

Smoothie

800

1000

1000

1 4 : 0 0～ 1 7 : 0 0 の間にパンケーキ o r デザートをオーダーいただいた方は　
「 C A F E」のドリンクを¥ 2 0 0 O F Fでお楽しみいただけます

C A F E  P A I R I N G


